
Hornindal / Markane skyttarlag

Side 1Leon - Resultatprogram

1. Alf-Tomas Takle Tytingvåg Nordbygda og Rand 
2. Severing O. Heggen Hornindal og Markane 
3. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane 
4. Rasmus Bjørhovde Hundeide 
5. Amalie S. Hestenes Bryggja 
6. Ajna Ludvigsen Hornindal og Markane 

1. Jon Henrik Sætre Hundeide 
2. Marie Alme Nordbygda og Rand 
3. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane 
4. Vegard Taklo Hundeide 
5. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 
6. Torjus Taklo Hundeide 
7. Kine Ludvigsen Hornindal og Markane 
8. Sandra Frøholm Utvik og Innvik 
9. Adrian B Førde Hundeide 
10. Knut Muldsvor Hornindal og Markane 
11. Tobias Bjørhovde Hundeide 

Samlag s temne  felt 2015

Finfelt 30-s kudd kl. R

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/5

Hold 2
6/4

Ho ld 3
6/0

Hold 4
6/2

Ho ld 5
6/4

30-skudd
30/15

6/3 6/1 6/4 6/3 6/2 30/13
6/1 6/2 6/3 6/1 6/4 30/11
3/0 6/0 5/0 4/0 6/3 24/03
6/2 3/0 5/0 5/1 5/0 24/03
2/0 4/0 5/0 2/0 4/0 17/00

Finfelt 30-s kudd kl. ER

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/5

Hold 2
6/5

Ho ld 3
6/2

Hold 4
6/5

Ho ld 5
6/5

30-skudd
30/22

6/3 6/2 6/4 6/2 6/5 30/16
6/3 6/3 6/3 6/5 6/1 30/15
6/5 6/4 5/5 6/3 6/6 29/23
6/4 6/4 5/4 6/4 6/4 29/20
6/3 6/4 6/4 4/2 6/4 28/17
6/3 6/3 5/3 4/4 6/3 27/16
5/0 4/1 4/2 5/2 6/6 24/11
5/1 5/0 4/2 3/2 5/1 22/06
6/3 5/2 6/0 2/0 2/1 21/06
5/2 3/1 0/0 1/0 3/2 12/05

Finfelt 30-s kudd kl. J

Pl. Navn S kytte rla g



Hornindal / Markane skyttarlag

Side 2Leon - Resultatprogram

1. Johanna Reksten Nordbygda og Rand 
2. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 
2. Espen K. Vemmelsvik Bryggja 
4. Ann Kristin Sætre Hundeide 
5. Oda Ludvigsen Hornindal og Markane 
6. Silje Ludvigsen Hornindal og Markane 
7. Albert Fure Stryn 
8. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda og Rand 

1. Laurits O. Heggen Hornindal og Markane 
1. Rasmus Hellevang Nordbygda og Rand 

1. Odd Peter Skinlo Hyen 
2. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 
3. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 
4. Atle Gald Stryn 

1. Alf-Tomas Takle Tytingvåg Nordbygda og Rand 
2. Severing O. Heggen Hornindal og Markane 
3. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane 
4. Rasmus Bjørhovde Hundeide 
5. Amalie S. Hestenes Bryggja 

Samlag s temne  felt 2015 Ho ld 1
6/5

Hold 2
6/2

Ho ld 3
6/4

Hold 4
6/5

Ho ld 5
6/4

30-skudd
30/20

6/6 5/2 6/5 6/3 5/3 28/19
6/6 5/2 6/5 6/3 5/3 28/19
6/5 5/1 6/6 4/2 6/4 27/18
5/2 5/1 6/1 5/1 6/2 27/07
6/4 5/1 6/2 6/4 3/0 26/11
6/5 6/1 6/5 5/2 2/0 25/13
5/4 2/0 6/1 6/2 5/2 24/09

Finfelt 30-s kudd kl. ASP

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/3

Hold 2
6/3

Ho ld 3
6/0

Hold 4
6/1

Ho ld 5
6/2

30-skudd
30/09

4/1 4/1 4/1 3/0 4/2 19/05

Finfelt 30-s kudd kl. V65

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/6

Hold 2
6/6

Ho ld 3
6/5

Hold 4
6/5

Ho ld 5
6/6

30-skudd
30/28

6/6 6/5 6/6 6/1 6/4 30/22
6/5 6/5 6/4 6/2 6/4 30/20
5/4 5/0 5/0 6/1 6/1 27/06

Finfelt Mes ters kap kl. R

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/5

Hold 2
6/4

Ho ld 3
6/0

Hold 4
6/2

Ho ld 5
6/4

Hold 6
6/1

Ho ld 7
6/5

42-skudd
42/06

6/3 6/1 6/4 6/3 6/2 6/1 6/1 42/02
6/1 6/2 6/3 6/1 6/4 5/0 5/1 40/01
3/0 6/0 5/0 4/0 6/3 5/0 4/1 33/01
6/2 3/0 5/0 5/1 5/0 4/0 3/1 31/01



Hornindal / Markane skyttarlag

Side 3Leon - Resultatprogram

1. Jon Henrik Sætre Hundeide 
2. Marie Alme Nordbygda og Rand 
3. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 
4. Vegard Taklo Hundeide 
5. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane 

1. Johanna Reksten Nordbygda og Rand 
2. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 
2. Espen K. Vemmelsvik Bryggja 
4. Ann Kristin Sætre Hundeide 
5. Oda Ludvigsen Hornindal og Markane 

1. Odd Peter Skinlo Hyen 
2. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 
3. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 

Samlag s temne  felt 2015

Finfelt Mes ters kap kl. ER

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/5

Hold 2
6/5

Ho ld 3
6/2

Hold 4
6/5

Ho ld 5
6/5

Hold 6
6/3

Ho ld 7
6/6

42-skudd
42/09

6/3 6/2 6/4 6/2 6/5 6/5 6/3 42/08
6/4 6/4 5/4 6/4 6/4 6/4 6/4 41/08
6/5 6/4 5/5 6/3 6/6 5/2 5/1 39/03
6/3 6/3 6/3 6/5 6/1 5/1 3/1 38/02

Finfelt Mes ters kap kl. J

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/5

Hold 2
6/2

Ho ld 3
6/4

Hold 4
6/5

Ho ld 5
6/4

Hold 6
5/3

Ho ld 7
6/5

42-skudd
41/08

6/6 5/2 6/5 6/3 5/3 6/4 5/1 39/05
6/6 5/2 6/5 6/3 5/3 5/2 6/3 39/05
6/5 5/1 6/6 4/2 6/4 6/4 5/4 38/08
5/2 5/1 6/1 5/1 6/2 3/1 6/2 36/03

Finfelt Mes ters kap kl. V65

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/6

Hold 2
6/6

Ho ld 3
6/5

Hold 4
6/5

Ho ld 5
6/6

Hold 6
6/6

Ho ld 7
6/5

42-skudd
42/11

6/5 6/5 6/4 6/2 6/4 6/4 6/6 42/10
6/6 6/5 6/6 6/1 6/4 6/3 6/5 42/08
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